L JUE 2t 4
HDMI 7=JJLEfN (30m £T)
100 1YF  A7U-v
1201YF A7U-v

RERERTOIIII-

RS RTOITIT—EY R 100 1VFATY-Y

RERERL-Y-T0I105-

RFEERL-T-TOIII5-120 1V F AT~

MR Ay Fv—

Mt BCeR

TAATVAEZS~ (91VF)

TAATVAEZY- 2Q1.51VF)

Mac/iPad FRZ #2235
*RES

BERATY-Y

MAFJSANIA B HEZT-

BRI0VIU5-

A9Y-y7Fovios-tyk

MIFJSANIA B HEZT-

B EMR (600 mmx4,800 mm)

1

R (900 mmx 1,800 mm) K74 kik— R4t

S

28 (8)
R4 bR=F (900 mnx 1,800 mm)
M=
SR
EFRE
EFRE
X=7=3> (900 mmx 2,100 mm)
R=5TIWAT-Y (1,200 mmx2,400 mn)
@VEB EfE @
Web EETTY
EBALTANATEM
PC &
FRIE]

WEB £ZAA-TAAMV5-T1-A

v —=

PRICE LIST ~Meeting~

1K ¥5,500
18 ¥22,000
18 ¥38,500
18 ¥27,500
—= ¥38,500
18 ¥44,000
¥77,000
18 ¥34,375
18 ¥14,850
18 ¥7,700
18 ¥16,500

118 ¥2,750

18 ¥22,000
18 ¥22,000
18 ¥38,500

18 ¥93,500~

18 ¥27,500
118 ¥2,200
118 ¥5,500
12 ¥660~
CHREIZEL

[FAIR ¥33,000
—xR ¥55,000
CHREIZEL

11 ¥2,200
¥284,900

18 ¥53,900
18 ¥46,200
¥33,000

18 ¥38,500

L 4314
FE R
BIRNAY
BEEVIIRIVE
TAVVANIRAT
EYOAVLARAT /Ny RAY
-y

= (2 #5M.USB &)

L 208 4
L-¥-R105-
JUyh-
Eh
FTHmn
FEIRNY b
et
LAN 7=J )b
LAN ZAvFIINT
BRIV

&1 F—Xy FNEHR®
H£HER (BiR. ER)
LAN (£713&
SRER (iR, E5)
LAN (£713&

SE &
JE- (A8) A3/RLT
JE- (h5-) A3BARET
il (85, 7-2%&L)
TYM-F
BIEN

A £ Lvid 4

N
\J

IIRETRE
b3
(NEE¥(
®

ME R

F

L ZJ0oTR 2
BUN-Y) (RESHE)
EYARy MEE (2 BfiE)

1 EIfR

2 5

12
12
14
12
148
12
1K
1K

14K

1 EfR/1 BICDE

1 EfR/1 BICDE

112
112
112
112
112

oy o op

—
J

¥7,150
¥6,050
¥2,750
¥11,000
¥11,000
¥3,300

¥30,250

¥2,200
¥2,750
¥2,200
¥550
¥550
¥330
¥3,850
¥5,500

¥715

¥33,000

¥55,000

¥44
¥66
¥110
¥165

¥110

¥27,500~
¥33,000~
¥5,500~

¥5,500~

¥13,750

¥19,250



