

PRICE LIST ~Meeting~

◆映像機器◆

HDMI ケーブル追加（30mまで）	1本	¥5,500	音響回線	1回線	¥7,150
100インチ スクリーン	1台	¥22,000	有線マイク	1本	¥6,050
120インチ スクリーン	1台	¥38,500	卓上マイクスタンド	1本	¥2,750
仮設短焦点プロジェクター	1台	¥27,500	ワイヤレスハンドマイク	1波	¥11,000
仮設短焦点プロジェクターセット 100インチスクリーン	一式	¥38,500	ピンワイヤレスマイク／ヘッドセットマイク	1波	¥11,000
仮設短焦点レーザープロジェクター	1台	¥44,000	変換バーツ	1個	¥3,300
仮設短焦点レーザープロジェクター-120インチスクリーン	一式	¥77,000	録音（2時間／USB納品）	2時間	¥30,250
映像スイッチャー	1台	¥34,375	◆備品◆		
映像分配器	1台	¥14,850	レーザーポインター	1つ	¥2,200
ディスプレイモニター（9インチ）	1台	¥7,700	フリッカー	1つ	¥2,750
ディスプレイモニター（21.5インチ）	1台	¥16,500	演台	1台	¥2,200
Mac/iPad用変換器	1個	¥2,750	手元あかり	1つ	¥550

◆設営◆

常設スクリーン	1台	¥22,000	時計	1つ	¥330
※1Fグラスハウスは常設モニター			LANケーブル	1本	¥3,850
常設プロジェクター	1台	¥22,000	LANスイッチングハブ	1本	¥5,500
スクリーンプロジェクターセット	1台	¥38,500	電源タップ	1本	¥715
※1Fグラスハウスは常設モニター			◆インターネット回線◆		
吊看板（600mm×4,800mm）	1台	¥93,500～	共有回線（有線、無線）		
式次第（900mm×1,800mm）ホワイトボード付	1台	¥27,500	LANは別途	1回線/1日につき	¥33,000
表彰盆（黒）	1枚	¥2,200	専用回線（有線、無線）		
ホワイトボード（900mm×1,800mm）	1枚	¥5,500	LANは別途	1回線/1日につき	¥55,000
胸章	1つ	¥660～	◆印刷物◆		
筆耕代		ご相談ください	コピー（白黒）A3サイズまで	1枚	¥44
金屏風	はん双	¥33,000	コピー（カラー）A3サイズまで	1枚	¥66
金屏風	一双	¥55,000	席札（簡易／ケース無し）	1枚	¥110
パーテーション（900mm×2,100mm）		ご相談ください	テントカード	1枚	¥165
ポータブルステージ（1,200mm×2,400mm）	1枚	¥2,200	前垂れ	1枚	¥110

◆WEB配信◆

Web配信プラン		¥284,900	◆会場生花◆		
業務用ビデオカメラ追加	1台	¥53,900	スタンド装花	1台	¥27,500～
PC貸出	1台	¥46,200	壺花	1台	¥33,000～
録画		¥33,000	受付装花	1台	¥5,500～
WEB会議用オーディオインターフェース	1台	¥38,500	花束	1つ	¥5,500～

◆その他◆

各リハーサル（製薬会社等）	60分	¥13,750
ピンスポット操作（2時間迄）	1名	¥19,250